



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rikke Hertz ApS

Høje Sandbjergvej 16, 2840 Holte

CVR-nr. 33 24 05 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Rikkeina Hong Den Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rikke Hertz ApS
Høje Sandbjergvej 16
2840 Holte

CVR-nr.: 33 24 05 97
Stiftet: 1. oktober 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikkeina Hong Den Hertz
Michael Clausen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

.Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på t.kr. 203. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Resultat før finansielle poster	3.359	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	304.584	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-37.789	0
Resultat før skat	270.154	-15.000
Skat af årets resultat	4.197	-20.331
Årets resultat	274.351	-35.331
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.106	0
Overføres til overført resultat	3.245	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.331
Disponeret i alt	274.351	-35.331

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.182.699	105.000
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	92.570	35.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.275.269</u>	<u>140.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.275.269</u>	<u>140.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.581
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.901
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>55.482</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.043</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.043</u>	<u>55.482</u>
	Aktiver i alt	<u>1.297.312</u>	<u>195.482</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.135.269	0
5 Overført resultat	-55.363	-62.919
Egenkapital i alt	1.159.906	17.081
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.625	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.805	6.805
Selskabsskat	726	149.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.406	178.401
Gældsforpligtelser i alt	137.406	178.401
Passiver i alt	1.297.312	195.482

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	105.000	105.000
Kostpris 31. december 2019	105.000	105.000
Korrektion af tidligere opskrivning	768.804	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	308.895	0
Opskrivninger 31. december 2019	1.077.699	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.182.699	105.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Rikke Hertz Counseling ApS	100 %	1.320.547	329.606
MCRH ApS	100 %	-133.357	-20.711
		1.187.190	308.895

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	35.000	35.000
Kostpris 31. december 2019	35.000	35.000
Opskrivninger 1. januar 2019	95.359	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-37.789	0
Opskrivninger 31. december 2019	57.570	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	92.570	35.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Luxury State of Mind ApS	50 %	185.139	-75.578
		185.139	-75.578

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	864.163	0
Resultatandel	271.106	0
	1.135.269	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-58.608	-27.588
Årets overførte overskud eller underskud	3.245	-35.331
	-55.363	-62.919

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
